

杭州联众广告有限公司报价单

板块	项目	材质	尺寸	数量	单位	天数	单价	小计
马博会	整体展台造型	桁架PVC,	3m*9m*4m	1	组	2	¥20,000.00	¥20,000.00
	门头造型	木制结构写真画面, PVC雕刻		1	组	2	¥20,000.00	¥20,000.00
	合影造型	木制结构写真画面, PVC雕刻		1	套	2	¥5,000.00	¥5,000.00
	桌椅	租赁		4	套	2	¥200.00	¥1,600.00
	乐小星及相关工作人员			2	人	2	¥400.00	¥1,600.00
	人工运输等	含撤展		2	项	2	¥3,000.00	¥6,000.00
	工作人员			4	人	2	¥400.00	¥3,200.00
	摄影师			1	人	2	¥900.00	¥1,800.00
	刀旗			10	个	2	¥300.00	¥3,000.00
	口号板			1	套	2	¥200.00	¥200.00
	合影框			2	个	2	¥300.00	¥600.00
加油站	乐小星及相关工作人员			2	人	2	¥400.00	¥1,600.00
	拉拉队员			6	人	1	¥1,200.00	¥7,200.00
	音响			1	套	1	¥2,000.00	¥2,000.00
	口号板			1	套	2	¥200.00	¥200.00
	背景	桁架pvc	3m*6m	18	平方	1	¥70.00	¥1,260.00
	人工运输等	木制结构写真画面, PVC雕刻		1	套	1	¥1,500.00	¥1,500.00
半程终点	整体展台造型	帐篷雪弗板画面	3*6	2	套	1	¥800.00	¥1,600.00
	合影造型			1	套	1	¥4,000.00	¥4,000.00
	乐小星及相关工作人员			2	人	2	¥400.00	¥1,600.00
	工作人员			1	人	1	¥400.00	¥400.00
	摄影师			1	人	1	¥1,800.00	¥1,800.00
全程终点	整体展台造型	桁架PVC,	3m*12m*4m	1	组	1	¥23,000.00	¥23,000.00
	门头造型	木制结构写真画面, PVC雕刻		1	组	1	¥20,000.00	¥20,000.00
	签到板			1		1	¥3,500.00	¥3,500.00
	合影造型	木制结构写真画面, PVC雕刻		1	套	1	¥8,000.00	¥8,000.00
	乐小星及相关工作人员			2	人	2	¥400.00	¥1,600.00
	刀旗			10	个	2	¥300.00	¥3,000.00
	口号板			1	套	2	¥200.00	¥200.00
	人工运输等			1	项	1	¥3,000.00	¥3,000.00
	工作人员			2	人	1	¥400.00	¥800.00
	摄影师			1	人	1	¥1,800.00	¥1,800.00
其他	乐小星玩偶服			2	套		¥3,500.00	¥7,000.00
	抽奖箱			2	个		¥150.00	¥300.00
	乐小星主题帽子			50	顶		¥30.00	¥1,500.00
抽奖奖品部分	5元彩票			1000	张		¥5.00	¥5,000.00
	环保袋			1000	个		¥7.00	¥7,000.00
	价值200元取暖器1台			20	份		¥200.00	¥4,000.00
跑团及啦啦队	参赛装备包(运动外套1件、运动手套1双、运动背包1个, 总价值300元左右)			21	套		¥300.00	¥6,300.00
	跑团拍照横幅	旗帜布		1	条		¥120.00	¥120.00
	啦啦队加油横幅	旗帜布		1	条		¥150.00	¥150.00
	队旗	旗帜布+旗杆		2	面		¥200.00	¥400.00
	助威小旗			30	面		¥20.00	¥600.00
	印制体彩LOGO			1	套		¥500.00	¥500.00
	口号板			1	套		¥200.00	¥200.00
小计								¥184,130.00
全案策划执行服务费5%								¥9,206.50
合计								¥193,336.50
税金8%								¥15,466.92
总计								¥208,803.42